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Klassement deel 1
Veghel, 17-9-2023

Programmanr. 1 Dames, 200m rugslag Senioren Open
17-9-2023 - 14:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:30

4 Caroline Hulsen Nautilus 3:07.39 200701058 ___________
5 Chantal Pennings Nautilus 3:16.34 200403420 ___________

Programmanr. 2 Heren, 200m rugslag Senioren Open
17-9-2023 - 14:34 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:34

4 Deacon Oppers Nautilus NT 200900603 ___________

Programmanr. 3 Dames, 50m rugslag Senioren Open
17-9-2023 - 14:37 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7, 14:37

3 Julie Govers Zeester-Meerval NT 201103612 ___________
4 Livia van der Heide Tempo 55.57 201200764 ___________
5 Saar Gruijters Hydra 57.20 201202100 ___________

Serie 2 van 7, 14:39

2 Vera Van Bokhoven Tempo 53.89 201103254 ___________
3 Nienke van Maaren Tempo 51.84 201102408 ___________
4 Rebecca Da Silva van Mierlo Tempo 49.98 201003430 ___________
5 Jaleesa van Doorn Nautilus 50.86 201201326 ___________
6 Sophie Manders Tempo 53.35 201202374 ___________

Serie 3 van 7, 14:40

2 Femke Pennings Nautilus 49.24 200701060 ___________
3 Izzy van Kaathoven Nautilus 47.96 201201642 ___________
4 Yara Pennings Nautilus 45.47 201000862 ___________
5 Thyra de Veth Hydra 47.30 200505384 ___________
6 Jante Cremers Tempo 49.08 201102406 ___________

Serie 4 van 7, 14:42

2 Lena Opolony Zeester-Meerval 45.29 201200018 ___________
3 Liz Mulder Nautilus 44.24 201003426 ___________
4 Inge Nooijen Hydra 41.14 200803830 ___________
5 Ize Thijs Hydra 43.01 201101388 ___________
6 Nori van Beek Zeester-Meerval 44.58 200804636 ___________

Serie 5 van 7, 14:43

2 Maud Spijkerboer Nautilus 40.52 201000114 ___________
3 Celine Wijnen Tempo 39.76 200002666 ___________
4 Caroline Hulsen Nautilus 38.72 200701058 ___________
5 Eline Wijngaards Nautilus 39.73 200605244 ___________
6 Lotte de Wit Hydra 39.94 201001164 ___________

Serie 6 van 7, 14:44

2 Evi Meuleman Tempo 38.50 200303810 ___________
3 Mirelle de Kort Neptunus'58 37.09 200005546 ___________
4 Marte Vlieg Zeester-Meerval 36.44 200304996 ___________
5 Danique Putman Tempo 37.04 200601392 ___________
6 Lieke van Damme Tempo 37.50 200403150 ___________
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Klassement deel 1
Veghel, 17-9-2023

Programmanr. 3, Dames, 50m rugslag

Serie 7 van 7, 14:45

2 Sharon Snijders Hydra 36.07 200204620 ___________
3 Eline Pasmans Zeester-Meerval 34.72 200400410 ___________
4 Elke Tonneijk Tempo 32.73 199806222 ___________
5 Silke van de Weijer Hydra 33.85 200300692 ___________
6 Ilona van Kemenade Tempo 35.55 199803360 ___________

Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag Senioren Open
17-9-2023 - 14:47 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6, 14:47

3 Luuk Vertogen Zeester-Meerval 1:01.98 201202161 ___________
4 Ralph Martens Nautilus 57.37 201202281 ___________
5 Geert Smit Tempo 1:01.78 201102077 ___________

Serie 2 van 6, 14:48

2 Jack Drummond Nautilus 56.69 201003445 ___________
3 Gust Cremers Tempo 53.15 201201647 ___________
4 Noah Maas Tempo 47.14 201102165 ___________
5 Job de Wit Hydra 48.21 201201925 ___________
6 Daan Wijnen Zeester-Meerval 56.08 201202143 ___________

Serie 3 van 6, 14:50

2 Jerre van Rooij Nautilus 47.04 200903761 ___________
3 Robin Peters Hydra 43.84 201003279 ___________
4 Jochem Roggeveen Tempo 40.33 200504471 ___________
5 Tiago Verheggen Hydra 43.56 201003277 ___________
6 Siem Vloet Hydra 44.66 201002987 ___________

Serie 4 van 6, 14:51

2 Willem Horijon Hydra 39.42 200604151 ___________
3 Sjoerd Rooijackers Hydra 38.97 199805407 ___________
4 Rens Verbruggen Hydra 37.67 200802989 ___________
5 Stijn Niekel Tempo 38.92 200802725 ___________
6 Senn van Tongeren Tempo 38.98 201001137 ___________

Serie 5 van 6, 14:52

2 Max Rutten Hydra 36.73 200403619 ___________
3 Wesley Snijders Hydra 36.08 200403877 ___________
4 Siem van der Borgh Tempo 34.28 200703035 ___________
5 Deacon Oppers Nautilus 35.65 200900603 ___________
6 Ralph Spanjers Nautilus 36.23 200801009 ___________

Serie 6 van 6, 14:53

2 Thijs van de Weijer Hydra 34.23 200701351 ___________
3 Daan Smits Tempo 31.19 200400981 ___________
4 Brian van Gennip Hydra 30.62 200003573 ___________
5 Dabian van der Heijden Nautilus 31.05 200502667 ___________
6 Guy Hungens Tempo 31.62 200101697 ___________

Programmanr. 5 50m rugslag Minioren 5 en jonger
17-9-2023 - 14:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 14:55

3 Arthur Spanjers Nautilus NT 201500593 ___________
4 Christian van Boldrik Tempo 1:18.20 201500195 ___________
5 Fem Verstegen Zeester-Meerval NT 201500620 ___________
6 Rosa Theijssen Zeester-Meerval NT 201401220 ___________
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Klassement deel 1
Veghel, 17-9-2023

Programmanr. 5, 50m rugslag

Serie 2 van 3, 14:57

2 Amé Jansen Zeester-Meerval 1:08.54 201301184 ___________
3 Finn van Doorn Nautilus 1:00.05 201400757 ___________
4 Liss Vertogen Zeester-Meerval 53.78 201400276 ___________
5 Ted Robijns Zeester-Meerval 54.61 201400187 ___________
6 Neele Cremers Tempo 1:06.44 201400616 ___________

Serie 3 van 3, 14:58

2 Geerte van Lith Zeester-Meerval 53.74 201300172 ___________
3 Julian van Boldrik Tempo 52.70 201300597 ___________
4 Marcel Marchlewicz Nautilus 49.50 201300707 ___________
5 Dycke Peeters Hydra 49.61 201301412 ___________
6 Thije Hartman Nautilus 53.49 201301391 ___________

Programmanr. 6 25m vrije slag Minioren 1 en 2
17-9-2023 - 15:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:00

4 Liene Cremers Tempo NT 201600188 ___________

Programmanr. 7 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
17-9-2023 - 15:01 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5, 15:01

3 Thyra de Veth Hydra NT 200505384 ___________
4 Yara Pennings Nautilus 4:00.58 201000862 ___________
5 Saar Gruijters Hydra 5:01.14 201202100 ___________

Serie 2 van 5, 15:07

3 Nori van Beek Zeester-Meerval 3:57.52 200804636 ___________
4 Femke Pennings Nautilus 3:39.46 200701060 ___________
5 Liz Mulder Nautilus 3:48.86 201003426 ___________

Serie 3 van 5, 15:11

2 Eline Wijngaards Nautilus 3:39.19 200605244 ___________
3 Jessie Roggeveen Tempo 3:23.97 200106366 ___________
4 Inge Nooijen Hydra 3:13.13 200803830 ___________
5 Ize Thijs Hydra 3:18.11 201101388 ___________
6 Maud Spijkerboer Nautilus 3:34.16 201000114 ___________

Serie 4 van 5, 15:15

2 Lotte de Wit Hydra 3:11.36 201001164 ___________
3 Sharon Snijders Hydra 2:56.74 200204620 ___________
4 Marte Vlieg Zeester-Meerval 2:44.00 200304996 ___________
5 Ilona van Kemenade Tempo 2:44.62 199803360 ___________
6 Chantal Pennings Nautilus 3:10.27 200403420 ___________

Serie 5 van 5, 15:19

2 Danique Putman Tempo 2:43.66 200601392 ___________
3 Eline Pasmans Zeester-Meerval 2:42.61 200400410 ___________
4 Elke Tonneijk Tempo 2:39.72 199806222 ___________
5 Mirelle de Kort Neptunus'58 2:39.78 200005546 ___________
6 Silke van de Weijer Hydra 2:43.31 200300692 ___________
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Klassement deel 1
Veghel, 17-9-2023

Programmanr. 8 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
17-9-2023 - 15:23 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 15:23

3 Job de Wit Hydra NT 201201925 ___________
4 Tiago Verheggen Hydra 4:04.11 201003277 ___________
5 Jerre van Rooij Nautilus NT 200903761 ___________

Serie 2 van 4, 15:27

3 Siem Vloet Hydra 3:25.01 201002987 ___________
4 Ralph Spanjers Nautilus 3:15.33 200801009 ___________
5 Senn van Tongeren Tempo 3:16.20 201001137 ___________
6 Robin Peters Hydra 3:31.32 201003279 ___________

Serie 3 van 4, 15:31

2 Willem Horijon Hydra 3:14.85 200604151 ___________
3 Rens Verbruggen Hydra 2:56.79 200802989 ___________
4 Wesley Snijders Hydra 2:49.64 200403877 ___________
5 Thijs van de Weijer Hydra 2:50.07 200701351 ___________
6 Stijn Niekel Tempo 2:59.98 200802725 ___________

Serie 4 van 4, 15:35

2 Max Rutten Hydra 2:47.85 200403619 ___________
3 Daan Smits Tempo 2:26.74 200400981 ___________
4 Guy Hungens Tempo 2:20.16 200101697 ___________
5 Brian van Gennip Hydra 2:20.39 200003573 ___________
6 Siem van der Borgh Tempo 2:47.85 200703035 ___________

Programmanr. 9 50m vlinderslag Minioren 5 en jonger
17-9-2023 - 15:39 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:39

3 Thije Hartman Nautilus NT 201301391 ___________
4 Marcel Marchlewicz Nautilus 47.61 201300707 ___________
5 Dycke Peeters Hydra 50.25 201301412 ___________

Programmanr. 10 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
17-9-2023 - 15:41 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7, 15:41

3 Saar Gruijters Hydra 48.88 201202100 ___________
4 Jaleesa van Doorn Nautilus 47.13 201201326 ___________
5 Sophie Manders Tempo 47.13 201202374 ___________
6 Julie Govers Zeester-Meerval NT 201103612 ___________

Serie 2 van 7, 15:42

2 Livia van der Heide Tempo 44.15 201200764 ___________
3 Yara Pennings Nautilus 42.23 201000862 ___________
4 Liz Mulder Nautilus 41.17 201003426 ___________
5 Thyra de Veth Hydra 41.79 200505384 ___________
6 Vera Van Bokhoven Tempo 43.78 201103254 ___________

Serie 3 van 7, 15:43

2 Rebecca Da Silva van Mierlo Tempo 40.60 201003430 ___________
3 Jante Cremers Tempo 39.68 201102406 ___________
4 Nienke van Maaren Tempo 39.39 201102408 ___________
5 Izzy van Kaathoven Nautilus 39.60 201201642 ___________
6 Lena Opolony Zeester-Meerval 39.89 201200018 ___________
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Klassement deel 1
Veghel, 17-9-2023

Programmanr. 10, Dames, 50m vrije slag

Serie 4 van 7, 15:45

2 Femke Pennings Nautilus 37.63 200701060 ___________
3 Ize Thijs Hydra 35.79 201101388 ___________
4 Inge Nooijen Hydra 35.26 200803830 ___________
5 Celine Wijnen Tempo 35.39 200002666 ___________
6 Eline Wijngaards Nautilus 36.15 200605244 ___________

Serie 5 van 7, 15:46

2 Lotte de Wit Hydra 34.37 201001164 ___________
3 Maud Spijkerboer Nautilus 33.34 201000114 ___________
4 Lieke van Damme Tempo 31.58 200403150 ___________
5 Jessie Roggeveen Tempo 32.34 200106366 ___________
6 Chantal Pennings Nautilus 33.87 200403420 ___________

Serie 6 van 7, 15:47

2 Sharon Snijders Hydra 31.58 200204620 ___________
3 Evi Meuleman Tempo 31.50 200303810 ___________
4 Marte Vlieg Zeester-Meerval 30.03 200304996 ___________
5 Danique Putman Tempo 31.35 200601392 ___________
6 Caroline Hulsen Nautilus 31.55 200701058 ___________

Serie 7 van 7, 15:48

2 Silke van de Weijer Hydra 29.99 200300692 ___________
3 Eline Pasmans Zeester-Meerval 29.56 200400410 ___________
4 Elke Tonneijk Tempo 28.26 199806222 ___________
5 Mirelle de Kort Neptunus'58 28.85 200005546 ___________
6 Ilona van Kemenade Tempo 29.87 199803360 ___________

Programmanr. 11 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
17-9-2023 - 15:49 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6, 15:49

3 Geert Smit Tempo 58.13 201102077 ___________
4 Daan Wijnen Zeester-Meerval 55.40 201202143 ___________
5 Luuk Vertogen Zeester-Meerval 56.00 201202161 ___________

Serie 2 van 6, 15:51

2 Ralph Martens Nautilus 45.82 201202281 ___________
3 Job de Wit Hydra 43.46 201201925 ___________
4 Tiago Verheggen Hydra 40.17 201003277 ___________
5 Gust Cremers Tempo 42.65 201201647 ___________
6 Jack Drummond Nautilus 44.02 201003445 ___________

Serie 3 van 6, 15:52

2 Noah Maas Tempo 39.34 201102165 ___________
3 Siem Vloet Hydra 37.39 201002987 ___________
4 Rens Verbruggen Hydra 34.58 200802989 ___________
5 Robin Peters Hydra 36.93 201003279 ___________
6 Jerre van Rooij Nautilus 37.73 200903761 ___________

Serie 4 van 6, 15:53

2 Senn van Tongeren Tempo 34.14 201001137 ___________
3 Willem Horijon Hydra 31.67 200604151 ___________
4 Sjoerd Rooijackers Hydra 31.08 199805407 ___________
5 Stijn Niekel Tempo 31.21 200802725 ___________
6 Jochem Roggeveen Tempo 33.47 200504471 ___________

Serie 5 van 6, 15:54

2 Wesley Snijders Hydra 31.05 200403877 ___________
3 Max Rutten Hydra 29.62 200403619 ___________
4 Deacon Oppers Nautilus 29.40 200900603 ___________
5 Siem van der Borgh Tempo 29.53 200703035 ___________
6 Thijs van de Weijer Hydra 29.68 200701351 ___________
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Klassement deel 1
Veghel, 17-9-2023

Programmanr. 11, Heren, 50m vrije slag

Serie 6 van 6, 15:55

2 Ralph Spanjers Nautilus 28.50 200801009 ___________
3 Brian van Gennip Hydra 26.22 200003573 ___________
4 Dabian van der Heijden Nautilus 25.43 200502667 ___________
5 Guy Hungens Tempo 25.59 200101697 ___________
6 Daan Smits Tempo 26.47 200400981 ___________

Programmanr. 12 50m vrije slag Minioren 5 en jonger
17-9-2023 - 15:57 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 15:57

3 Fem Verstegen Zeester-Meerval NT 201500620 ___________
4 Christian van Boldrik Tempo 1:03.31 201500195 ___________
5 Rosa Theijssen Zeester-Meerval 1:06.64 201401220 ___________
6 Arthur Spanjers Nautilus NT 201500593 ___________

Serie 2 van 3, 15:58

2 Finn van Doorn Nautilus 1:00.75 201400757 ___________
3 Geerte van Lith Zeester-Meerval 55.33 201300172 ___________
4 Neele Cremers Tempo 52.09 201400616 ___________
5 Thije Hartman Nautilus 55.27 201301391 ___________
6 Amé Jansen Zeester-Meerval 1:00.41 201301184 ___________

Serie 3 van 3, 16:00

2 Liss Vertogen Zeester-Meerval 46.72 201400276 ___________
3 Ted Robijns Zeester-Meerval 44.79 201400187 ___________
4 Marcel Marchlewicz Nautilus 39.58 201300707 ___________
5 Dycke Peeters Hydra 41.68 201301412 ___________
6 Julian van Boldrik Tempo 44.90 201300597 ___________

Programmanr. 13 25m rugslag Minioren 1 en 2
17-9-2023 - 16:02 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 16:02

4 Liene Cremers Tempo 31.84 201600188 ___________


